over 250 ha kassenmetglasbedekt. In de kurotstofkassen worden in hoofd­
zaak groenten geteeld : komkommers 386 ha en tomaten 233 ha, tegen­
over 34 ha chrysanten. 
Aan bakken of verhoogde bakken noemt hij nog eens 400 ha, maar voor 
lage constructies zoals rupsen en tenten 15.000 (vijftienduizend) ha. De 
teelt onder rupsen en tenten heeft een grote vlucht genomen vanwege de 
geringe investeringskosten die hiervoor nodig zijn. Met folie, bamboe­
stokken, touwnetten, matten van rijststro en uiteraard veel arbeid, wor­
den 6000 ha komkommers, 3800 ha tomaten en veel andere groenten